山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕24 号

11 月 27 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 24 次党政联席会议，研究了运动队奖励等事项。纪要如下。

一、关于运动队运动员奖励

会议听取了学院副院长杨刚关于运动队本年度比赛奖励事项，

并进行了讨论。

根据《山东理工大学高水平运动队管理实施细则》（体委函

〔2017〕3 号），经研究，会议原则上通过运动队本年度的奖励。

男女篮根据 2023 年 CUBA 成绩，田径队以 2023 年山东省大学生田

径锦标赛和 2023 年全国大学生田径锦标赛为依据，两次成绩取高

者，不重复奖励。由综合办主任张鹏根据学校运动队相关政策做

好此次奖励发放工作。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 11 月 28 日印发